Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 16 de agosto de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1939/2019
Proposição: Requerimento n° 218/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, junto à Prefeitura Municipal de Cariacica, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA
INTEGRAL do Processo Administrativo nº 42.294/2018, relativo ao Contrato nº 093/2019,
com a Empresa ENGEVIL ENGENHARIA EIRELI, cujo objeto é a “execução de obras de
drenagem e pavimentação da Rua Celso Rodrigues, Rua Marina Graça de Oliveira, Rua
João de Oliveira/Cinco, Travessa João de Oliveira, Rua Sem Nome e Rua Reinaldo
Rodrigues, no bairro Cariacica Sede” no valor de R$1.568.036,75 (hum milhão, quinhentos e
sessenta e oito e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ciente
Descrição: Ofício CMC/ADM nº 276/2019 encaminhando Requerimento ao Executivo
Municipal em 06 de agosto de 2019 (protocolo 25451/2019).

Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003800350034003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-16T11:04:35-0300